
 

 
КРАСНОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

    25 августа  2023 г.                                                                  № 7/36 

  
г. Красноуральск 

 

О вручении Благодарности организаторам выборов к 30-летию 

избирательной системы Свердловской области  

   

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 7 июня 2023 года № 11/73 «О Благодарности организаторам выборов 

к 30-летию избирательной системы Свердловской области», в соответствии с 

распоряжением председателя Избирательной комиссии Свердловской области 

от 29 июня 2023 года № 08/270 «Об утверждении распределения бланков 

Благодарности организаторам выборов к 30-летию избирательной системы 

Свердловской области», рассмотрев предложения председателя 

Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии 

Старковой С.А., Красноуральская городская территориальная избирательная 

комиссия  р е ш и л а :  

1. Вручить Благодарность к 30-летию избирательной системы 

Свердловской области за многолетнюю активную и успешную работу по 

подготовке и проведению избирательных кампаний на федеральном, 

региональном и муниципальном уровнях, а также за значительный вклад в 

становление и развитие избирательной системы Свердловской области 

следующим организаторам выборов: 

Дорошенко Сергею Ивановичу, члену Красноуральской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса; 



Урманчееву Константину Исмагиловичу, члену Красноуральской 

городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса; 

Чукреевой Галине Александровне, заместителю председателя  

Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии; 

Ермухамбетову Александру Ревхатовичу, заместителю председателя  

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2036; 

Ермухамбетовой Татьяне Сергеевне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2039 с правом решающего голоса; 

Кирьяновой Татьяне Николаевне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2040 с правом решающего голоса; 

Литвиновой Наталье Викторовне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2037 с правом решающего голоса; 

Макаревич Гульнаре Викторовне, секретарю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2048; 

Матухиной Надежде Александровне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2035 с правом решающего голоса; 

Середкиной Оксане Владимировне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2034 с правом решающего голоса;  

Соболевой Елене Александровне, заместителю председателя  участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2034; 

Старостиной Татьяне Владимировне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2045 с правом решающего голоса; 

Стуковой Нелли Михайловне, председателю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2041; 

Шипициной Юлии Геннадьевне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2041 с правом решающего голоса. 

2. Председателю Красноуральской городской территориальной 

избирательной комиссии Старковой С.А. организовать вручение 

Благодарностей организаторам выборов к 30-летию избирательной системы 

Свердловской области в торжественной обстановке 7 октября 2023 года 



 

3. Разместить настоящее решение на сайте Красноуральской городской 

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

 4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

комиссии Старкову С.А. 

 

 

Председатель Красноуральской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

С.А. Старкова 

   

Секретарь Красноуральской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

О.А. Оглезнева 

 


